[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2023 № 21/31
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня Московской области

от 14.12.2022 № 217/28 «Об организации приема жителей
городского округа Лобня депутатами Совета депутатов
городского округа Лобня Московской области
в 1 квартале 2023 года»
Заслушав и обсудив предложение Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области, учитывая пожелание Голуб Е.П., мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. в части 2 решения Совета депутатов городского округа Лобня Московской области от 14.12.2022 № 217/28 «Об организации приема жителей городского округа Лобня депутатами Совета депутатов городского округа Лобня Московской области в 1 квартале 2023 года» избирательный округ № 1 дополнить следующей строкой:

	Голуб

Елена

Петровна
	Средняя общеобразовательная школа № 1, ул. Павлика Морозова, 1
	23 марта
	14:00-16:00
	+7 (495) 577-10-72

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «28» февраля 2023 г.